
                                

 

 
 

 
Casatenovo, 28 agosto 2017 

 
 
 
DECRETO di assegnazione incarichi triennali – triennio 2017/18 – 2019/20 e di chiusura della 
procedura 
 
 
 

Il dirigente scolastico 
 

 VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

 lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

 VISTA la Legge n. 107/2015, art. 1 commi 78, 79, 80, 81, 82, “Riforma del sistema nazionale di 
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

 VISTA la Nota MIUR n. 16977 del 19 aprile 2017; 

 VISTO il CCNI sul passaggio da ambito territoriale a scuola per l’anno scolastico 2017/18; 

 VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) adottato dall’Istituto; 

 VISTO Il Rapporto di Autovalutazione dell’Istituto (RAV); 

 VISTO il Piano di Miglioramento (PdM) dell’Istituto; 

 VISTO l’avviso prot. n. 1407 del 29/05/2017 il quale è stata comunicata la procedura per 
l’affidamento di incarico triennale ai docenti trasferiti o assegnati nell’ambito territoriale n. 16 della 
Regione Lombardia a copertura dei posti vacanti e disponibili dell’organico dell’autonomia e i relativi 
requisiti deliberati dal Collegio Docenti del 9/5/2017 

 VISTI gli avvisi prot. N. 1682 del 01/07/2017 e prot. N. 1710 del 07/07/2017 con i quali si integrava 
l’avviso prot. N. 1407 del 29/05/2017 con l’individuazione dei posti disponibili rispettivamente nella 
scuola PRIMARIA e SECONDARIA; 

 VISTI i posti disponibili nell’organico della scuola primaria; 

 VISTA la candidatura presentata dalla S.V. nei termini stabiliti dall’avviso; 

 ESAMINATO il curriculum contenente titoli e competenze dichiarate; 

 CONSIDERATA l’assenza delle cause di incompatibilità previste dal comma 81, art. 1 della Legge 13 
luglio 2015, n. 107; 

 FORMULATE le proposte di incarico triennale ai docenti 

 ACCERTATE le dichiarazioni di accettazione delle proposte di incarico triennale pervenute via mail/a 
mano dai docenti interessati 

 INSERITE la conferma d’incarico tramite l’apposita funzione del portale SIDI 
 

 

LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002321 - 28/08/2017 - C01d Pers. docente T.I. - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO



                                

DECRETA 

(ai sensi dell'art. 1 commi 79-82 L. n. 107/2015) 

l’assegnazione dell’incarico triennale ai docenti trasferiti o assegnati nell'ambito territoriale n.16 della 
Regione Lombardia in cui è collocato l'Istituto Comprensivo di Casatenovo (LC), a copertura dei posti 
vacanti e disponibili dell’organico dell’autonomia – triennio 2017-18 2019-20 come riportato di seguito e 
la contestuale chiusura della procedura. 
 
 
SCUOLA PRIMARIA – POSTO COMUNE (disponibilità 7 posti) 

DOCENTI INDIVIDUATI 
 
CAMOZZI CHIARA MARIA 
COLOMBO ELISA 
MAGNI FEDERICA 
VIGANO’ LIDVINIA 
COGLIATI PAOLA 
ROCCHI SERENA 
LONGO SILVIA 
 
 
SCUOLA PRIMARIA – POSTO SOSTEGNO (disponibilità 4 posti) 

DOCENTI INDIVIDUATI 
--- 
 
 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO – CLASSE DI CONCORSO A060 TECNOLOGIA (disponibilità 1 posto) 

DOCENTE INDIVIDUATO 
 
MARINO VIRGILIO MASSIMO 
 
 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO – CLASSE DI CONCORSO AD00 SOSTGNO (disponibilità 3 posti) 

DOCENTI INDIVIDUATI 
---  
 
 
L’incarico ha durata triennale ed è rinnovato purché sia confermata la coerenza con il Piano triennale 
dell’offerta formativa (legge n. 107/2015, art. 1 comma 80). 
 
 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento 
vigente. Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web istituzionale. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott. Corrado Giulio Del Buono) 

 

LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002321 - 28/08/2017 - C01d Pers. docente T.I. - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2017-08-28T20:19:34+0200




